A CONTRATADA obriga-se a manter s©ik) sobre todas as informações que tenha
conhecimerito em razão da prestação de sen/iço aqui estabelecida.

Informática
básica/avançada

DO PREÇO E DAS CONDlçõES DE PAGAMENTO

CLÁUSULA SEXTA. 0 serviço contratado no presente instrumento será remunerado pela quantia de R$
1.400,00 (hum mil e quatrocentos reaís) por mês, que deverá ser pago por meio de transferência bancária
ou cheque, até o dia  15 de cada mês.

Parágrafo Único: 0 valor acima mencionado refere-se a  16 horas semanais.

DO INADIMPLEMENTO

CLÁUSULA SÉTIMA.  Em caso de inadimplemento  por parte do CONTRATANTE quanto ao pagamento